
1 3 4 5 6 7 1 2 место очки место

1 МИЦИХ Вадим
МАРТЫНОВ Владислав

КМС
КМС

17.09.97
- " - С

W26
580

W12
400

L17
556

W36
470

L35
400 3 5

2 МАРТЫНОВ Владислав
МИЦИХ Вадим

КМС
КМС

08.07.98
- " - С

W11
поб.

W36
492

W34
194

L17
322

W31
398

L35
C.t) 4 4

3 ПОПОВ Константин
МАРТЫНОВ Владислав

2
КМС

11.03.01
- " - М

W 7
поб.

W 6
680

W19
486

W14
362

W32
поб.

W37
252

L32
538

W32
588 7 1

4 АЛУШКИН Александр
ПОЛЯКОВА Алёна

КМС
1

02.06.97
- " - С

W22
492

L33
C.t)

W16
338

L34
260 2 7

5 ПОЛЯКОВА Алёна
АЛУШКИН Александр

1
КМС

01.03.00
-" - С

W33
426

L34
250

W23
поб.

L31
208 2 7

6 САФИЕВ Артур
ГРЕБЕНЩИКОВА Елизавета

3
2

17.11.00
-" - М

L13
416

L 3
144 0 13

7 ГРЕБЕНЩИКОВА Елизавета
САФИЕВ Артур

2
3

13.09.00
- " - М

L 3
C.t)

L14
594 0 13

8 ВЕСНОВ Юрий
ЗАВЬЯЛОВ Игорь

б/р
б/р

04.10.98
- " - С

L17
178

L31
484 0 15

9 ЗАВЬЯЛОВ Игорь
ВЕСНОВ Юрий

б/р
б/р

16.05.99
- " - С

L34
296

L20
92 0 15

10 КРИНИЦЫН Юрий
ЗАВЬЯЛОВ Игорь

б/р
б/р

08.02.99
- " - С

L35
C.b)

L12
38 0 15

4.КГБУ ДОД ХКЦРТиЮ 
г.Хабаровск 11 ЗАЕВ Георгий

МАРЦИНКЕВИЧ Ярослав
б/р
б/р

09.05.00
12.02.02 С

L 2
C.f)

L16
16 0 15 0

(35)
12-14

12 КАЛЕНИЧЕНКО Никита
ЗАЙЦЕВАртём

1
2

27.04.99
- " - С

L 1
200

W10
546

L35
286 1 11

13 КОНДРАТОВ Дмитрий
ЗАЙЦЕВ Артём

1
2

16.10.00
- " - М

W 6
596

W42
680

L32
212

L37
296 2 6

14 ЗАЙЦЕВ Артём
КОНДРАТОВ Дмитрий

2
1

29.12.00
- " - М

W38
480

W 7
668

W18
486

L 3
262

L19
152 3 5

15 ГАРЕЕВ Рамиль
КОНДРАТОВ Дмитрий

2
1

25.07.01
- " - М

L32
286

W30
410

L37
C.n) 1 10

6. МБОУ ДОД "ДТТ" 
г.Алексин 16 САМОЙЛОВ Кирилл

МАРТЫНОВ Владислав
б/р
КМС

27.10.97
- " - С

W20
поб

W11
480

L 4
238

L35
С.l) 2 7 2

(27)
11

7.МБОУ ЦРТ "Созвездие"
  г.Нижний Новгород 17 ДОРОЖКИН Дмитрий

КОПЫЛОВ Валерий
1

КМС
01.10.96

- " - С
W 8
450

W22
408

W 1
580

W 2
422

W34
442

L31
268

W35
310

L35
C.t) 6 2 6 4

18 МАКАРОВ Иван
КЛЕЙМЁНОВ Кирилл

1 ю
1 ю

28.04.03
-" - М

L21
380

W25
368

L14
104 1 10

19 КЛЕЙМЁНОВ Кирилл
МАКАРОВ Иван

1 ю
1 ю

31.03.02
- " - М

W29
474

W41
поб.

L 3
376

W24
554

W14
352

L32
204 4 4

20 ДИАНОВ Вадим
МЫЗДРИКОВ Антон

1 ю
1 ю

11.04.00
- " - С

L16
C.l)

W 9
584

L36
204 1 11

21 МЫЗДРИКОВ Антон
ДИАНОВ Вадим

1 ю
1 ю

09.01.05
- " - М

W18
540

W28
386

L24
380

L32
196 2 6

  Центр-маршал:СМК Главный секретарь:С1К

12-14

1. ГАУ ДОД ТО 
"ОЦДОДиМ" г.Тюмень

КОМАНДА
Город

11

г.Москва

2. МБОУ ДОД ЦДЮТТ 
г.Стерлитамак Республика 

Башкортостан

2
(20)

9

5

7-8

6

Жиденко В.И. Кульгин И.Н.

№
п/п ЭКИПАЖ

дата
рожде-
ния

5. МБОУ ДОД ДЮТ 
"Интеграл" г.Химки

4
(16)

3.КОГОБУ ДОД ЦДЮТТ
г.Киров

0
(35)

"07-12"  мая  2014 года

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

результаты "боев" в турах

очки

по авиамоделизму среди обучающихся

спорт.
разряд

командное

в классе моделей "Воздушный бой"

3
ГР

УП
П
А

9.МАК г.Москва 3
(17)

8.АК "МЕТЕОР"  г.Москва
4
(26)

2

личноеФИНАЛ



1 3 4 5 6 7 1 2 место очки место

КОМАНДА
Город

г.Москва

№
п/п ЭКИПАЖ

дата
рожде-
ния

"07-12"  мая  2014 года

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

результаты "боев" в турах

очки

по авиамоделизму среди обучающихся

спорт.
разряд

командное

в классе моделей "Воздушный бой"

ГР
УП

П
А

2

личноеФИНАЛ

22 ШАНЬГИН Михаил
КОРНИЛОВ Валентин

1
3

21.10.98
- " - С

L 4
322

L17
340 0 15

23 КОРНИЛОВ Валентин
ШАНЬГИН Михаил

3
1

07.05.00
- " - С

L36
С.l)

W26
328

L 5
C.n) 1 11

24 АНДРЕЙЦЕВ Сергей
ШАНЬГИН Михаил

1 ю
1

18.04.02
- " - М

W41
386

L30
C.n)

W21
552

L19
410 2 6

25 ГАНИН Григорий
ШАНЬГИН Михаил

1 ю
1

26.07.02
- " - М

W28
520

L18
156

L30
C.m) 1 10

26 ЦОЛЛЕР Михаил
ПЕТРАКОВ Владислав

2
2

17.08.98
- " - С

L 1 
242

L23
172 0 15

27 ПЕТРАКОВ Владислав
ЦОЛЛЕР Михаил

2
2

13.04.98
- " - C

L31
C.t)

L35
574 0 15

28 БЕРСЕНЕВСКИЙ Алексей
ПЕТРАКОВ Владислав

 б/р
2

31.10.02
- " - М

L25
182

L21
260 0 13

29 ФРОЛОВ Антон
ПЕТРАКОВ Владислав

 б/р
2

07.12.01
- " - М

L19 
250

L37
162 0 13

30 КОГТЕВА Анна
ЦОЛЛЕР Михаил

 б/р
2

16.08.00
- " - М

L15
354

W24
поб.

W25
поб.

L37
116 2 6

31 КОПЫЛОВ Николай
КОПЫЛОВ Валерий

КМС
КМС

04.09.97
- " - С

W27
поб.

W 8
542

W33
744

W 5
516

L 2
360

W17
580

L35
430 5 3

32 КОПЫЛОВ Валерий
КОПЫЛОВ Николай

КМС
КМС

19.01.01
- " - М

W15
338

W38
480

W13
324

W21
410

L 3
C.t)

W19
362

W37
402

W 3
580

L 3
510 7 2

33 ВЫЖИГИН Егор
ШИЛИН Фёдор

2
2

05.01.98
- " - С

L 5
302

W 4
поб.

L31
362 1 11

34 ШИЛИН Фёдор
ВЫЖИГИН Егор

2
2

26.06.97
- " - С

W 9
608

W 5
584

L 2
172

W 4
536

L17
272 3 5

35 БОРОДА Иван
ВЫЖИГИН Егор

МС
2

06.10.97
- " - С

W10
поб.

W27
770

W12
312

W16
поб.

W 1
448

W 2
поб.

L17
250

W31
630

W17
поб. 8 1

36 НОСКОВА Вероника
ВЫЖИГИН Егор

2
2

14.05.99
- " - С

W23
поб.

L 2
356

W20
384

L 1
360 2 7

37 ЧЕРНОВ Антон
ВЫЖИГИН Егор

2
2

04.09.00
- " - М

W42
440

W29
516

W15
поб.

W30
744

W13
350

L 3
182

L31
348 5 3

38 МОДИН Артём
ВЫЖИГИН Егор

2
2

27.09.02
- " - М

L14
220

L32
260 0 13

39 БУЛКИН Андрей б/р 17.11.99 С - -

40 БУЛКИН Александр б/р 03.06.02 М - -

41 МИРЗОЯН Левон
САРГАСЯН Амам

б/р
б/р

25.01.03
- " - М

L24
340

L19
С.l) 0 13

42 САРГАСЯН Амам
МИРЗОЯН Левон

б/р
б/р

14.07.02
- " - М

L37
76

L13
408 0 13

  Центр-маршал:СМК Главный секретарь:С1ККульгин И.Н. Жиденко В.И. 

14. ГОО "Севастопольский 
авиамодельный клуб"

10. БОУ ДОД ВО 
"ОЦДЮНТТ"  г.Вологда

3
(17)

7-8

11. Филиал ДОД "ДДТ" 
МОУ СОШ № 1 г. Коряжма 

2
(21)

10

1

12-14

12. МБОУ ДОД СЮТ 
г.Ессентуки 2

13.ГБУ СДЦ "ВЫСОТА"  
г.Москва 13

12

  Н Е    У Ч А С Т В О В А Л

  Н Е    У Ч А С Т В О В А Л
0
(35)


